车载冷藏箱（含逆变器）
产品名称 车载冷藏箱（含逆变器）
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/1
规格参数 品牌:福意联
发货方式:物流（现货，1~3日内发货）
公司地址:北京市东城区朝阳门SOHO-909室
福意联总部

1、本产品是福意联企业研发的高性能产品，具有外观精美，内置系统匹配优良之特点，而且具备了性、
高性、外观LED数字显示，触摸感应、温度可调可控，控温度高,可调范围 25℃～-25℃；（尤其是炎热夏
天当温度超过25度时，依然可设定在物品特需范围之内。如负10度—正25度之间）。
2、高稳定性：微电脑控制，采用智能技术，优化集成模块转换的制冷技术，性能更加稳定。
3、设计：选用了丹佛斯压缩机，制冷快，寿命长，噪声低于39dB（A）。更为重要的是我们还在内部采
用了全方位管路围绕系统，在环绕制冷方面做出了重大突破，具备了的科技性。
4、内置防震装置可保产品在颠簸的环境中正常工作，确保，物品、食品安全。
5、高实用性：冷藏/冷冻双温区设计，满足不同、物品储存需求。
全频控制，集变频、、快速制冷等技术于一身，性能更优越，实用性更强。
6、低 功 耗：日耗电量仅0.18KWh
7、产品采用高性能PVC材质密封条，可对产品内部空间有效密封，能保产品内部空间保持在一个稳定的
PH值范围内，利于，物品存储。
8、：安全可靠，，无损坏、操作方便，使用简单，储存医用材料，实验室温度试验更加放心。
产品配置清单1、说明书1本 ，2、保修卡1张 ，3、合格1张 ，4、车载电源线
--------------------------------------------------------------------------
FYL-YS-18A    【容积】18L   【温度】-25~25度  【尺寸】520×270×360mm
FYL-YS-25A    【容积】25L   【温度】-25~25度  【尺寸】520×270×420mm
FYL-YS-30L    【容积】30L   【温度】-25℃~10℃【尺寸】560x400x397mm
FYL-YS-45L    【容积】45L   【温度】-25℃~10℃【尺寸】650x400x430mm
FYL-YS-60L    【容积】60L   【温度】-25℃~10℃【尺寸】650x400x520mm
FYL-YS-108L   【容积】108L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】605x570x932mm
FYL-YS-158L   【容积】158L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】955x585x825mm
FYL-YS-178L   【容积】178L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】965x520x855mm
FYL-YS-258L   【容积】258L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】1040x630x910mm
FYL-YS-258L   【容积】258L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】1048x560x905mm
FYL-YS-7    【容积】73L   【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×533
FYL-YS-95A    【容积】95L   【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×633
FYL-YS-117A   【容积】117L  【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×733
FYL-YS-81A    【容积】81L   【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×533
FYL-YS-50LGW  【容积】50升  【温度】0~38℃    【尺寸】430×480×510mm
FYL-YS-100LGW 【容积】100升 【温度】0~38℃    【尺寸】480×490×840mm
------------------------------------------------------------------------
主要用于2-8度转运、低温运输、试剂运输、制品的冷藏保温。
车内使用：可放置于车内座位或车尾箱，直接连接车内点烟器的12V直流电源。
室内使用:用电源逆变器接室内220V交流电源。